
Uchwała nr XIV/149/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 24 września 2015 roku 

 

w sprawie: przekazania skargi do rozpatrzenia według właściwości. 

 

     Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U z 2013 roku poz. 267, z 2014r. poz.183, z 2015r. poz. 211, poz. 702, 
1195)                             

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim po analizie skargi, która wpłynęła drogą 
mailową na skrzynkę Rady Miejskiej, data rejestracji 1 września 2015 roku na działalność 
PGKiM Spółka z o.o. postanawia przekazać skargę do rozpatrzenia według właściwości -
Radzie Nadzorczej Spółki PGKiM Sp. z o.o.. 

      

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim do    
przekazania skargi oraz zawiadomienia skarżącego o jej przekazaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


